Dat. 12 calend. decemb. Patnt io et H y -
patio Conss. 

5. Idem A. Constantino p. p» 

Jubemus pro tempore priinatem advo-
catorum fori viri illustris comitis Oricntis 
per biennium fisci patroni fungi ofïicio , 
et solatia sibi communi consensu deputata 
per idem biennium consequi: boc quoque 
transacto, professionem advocationis d e -
ponereTJconsortio videiicet corumdem a d -
"vocatorum ad quadraginta tantùin viros 
redigendo, ita ut si qui superflui sunt jam 
eidem consortio sociati, de advocationis of-
ficio minime rejiciantur , nemine alio eis 
adjiciendo , ne quadraginta virorum n u -
merum advocatorum consortium excedere 
contingat. Ad bœc eos qui (p rou t statutuna. 
est ) fisci patroni deposuerint officium, pos-
teà quoque non probiberi singulos tani 
pro se, quàm pro jugali sud, etsocero et so-
c ru , neenon genero et n u m , liberisque 
propriis , colonis et servis ad se per t inen-
tibus advocationis fungi ofiicio, nec œdi-
culas eorura metatorum onere molestari, si 
tarnen in und tantummodo sudque domo 
singuli talern prœrogativam sibi vindicare 
nxaluerint. P r o sportulis pranerea modum y 

quem notitia nobis porrecta déclarât, tara 
pro b i s , quàm pro colonis et eorum se r ­
vis custodiri, neminique preberi îicentiam, 
eundem modum circa sportularum exac— 
tionem contra eos excedendi. Nec de cse-
tero quenquam antequàm per statuta tem~ 
pora legum erudiiio noscatur inhœsisse y 
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supradicto consortio sociari. E t filios a d -
vocatorum, vel adhuc in tali constituiorum 
officio, vel eorum qui fisci patrouatum de-
posuerint, superstitum , vel mortuorurn , 
extraneis ad idem officium accedentibus 
anteponi ï eique gratis et sine sumptibus 
sociari , si et ipsi (prout dispositum est ) 
solito lempore leguin doctrinam meruerint, 
U t autem iis qui fîsci patroni officium 
adepti sun t , vel fuerint, non tantùm su-
perstitibus, sed etiam morte praeventis pros-
piciatur , tam ad hseredes fîsci patroni , qui 
semel ad talem gradum vocatus sit, solatia 
ejus transire, liisque servari, quàm ipsos 
qui fîsci patronatum jam deposuerunt, vel 
posteà deposuerint minime cujuslibet actus 
publici sollicitudinem nolentes subire com-
pell i , nec exhibit ionsseu deductionis onere 
(nisi speciali auctoritate nostrâ) molestari, 
et in provinciâ incusandos per sententiam 
viri spectabilis comitis Orientis, ut pote com-
petentis judicis conveniri alque litigare d e -
ceniimus. 

Dat. calend. jul. Constantinop. Sabiniano 
et ï l i e o d o r o Conss. 5o5.